
ZARZĄDZENIE NR 133/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z u

r Rysz d Maek
ASTĘPC BURMI ZA

„ .v /

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED 1214446907. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmnie]siile ZilkśzenIe
854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 2 325

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 2325
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 2 325
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 2 325

RAZEM DOCHODY O 2 325

Z up. Skbnika Gminy

- Żer
L i

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED12 14446907. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 5 200 5 200
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 5 200

4300 Zakup usług pozostałych O 5 200

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200032 Wydatki reprezentacyjne Burmistrza O 5 200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 200 O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 O

Biuro Komunikacji Społecznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 200 O

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O

Biuro Komunikacji Społecznej

200350 Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę Lokalną oraz 4 000 O
pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 851 7 851

75416 Straż gminna (miejska) 3 851 3 851
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 851

Straż Miejska

200329 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej O 3 851

4260 Zakup energii 3229 O

Straż Miejska

200003 Energia, woda, gaz 3 229 O

4430 Różne opłaty i składki 622 O

Straż Miejska

200331 Składki na ubezpieczenia 622 O

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe O 2 000

4300 Zakup usług pozostałych O 2 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe O 2 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

4 000 Q
cywilnej

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200015 Szkolenia pracowników 4 000 O

801 Oświata i wychowanie 290 930 290 930

80101 Szkoły podstawowe 113700 52000

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500 O
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych I 700 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000 50 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 0 40 000
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000
Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 11 000 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 25 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 500 O
Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 23 500 O

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
5 000 ONiepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O
4190 Nagrody konkursowe 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 0
4280 Zakup usług zdrowotnych O 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 18 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 15 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 2



DziaŁ Rozdział Nazwa Męiii
200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

80104 Przedszkola 70400 23 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 O

Przedszkole nr3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 40 000 O

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 O

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 3 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

4300 Zakup usług pozostałych O 15 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 15 000

4430 Różne opłaty i składki 1 400 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5000 12 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 12 000

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Szkoła Podstawowa Nr 2

-

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
O 12000

5000 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

_____________

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 8 000

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O
Przedszkole nr4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 000
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 13000 O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych I 500 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000
4270 Zakup usług remontowych O 1 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000 O

Przedszkole nr3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
3400 53 960przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 3 400

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 42 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 o
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 40 000

Nazwa eJszenIe Zwiększenie

5 000

27000
500

O

12000
O

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC7”7-ED121444690”7. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa WZmnIeJszenie ZwiększYe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 7 500

P,zedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 1 060

Pizedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych D 60

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 900 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 38430 137 970

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń I 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 700 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 124 770

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 124 770

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 3500 13000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 13 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 500 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 200

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 200

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 730 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10730 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2000 O

80195 Pozostała działalność 3000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2001 DO Wydatki jednostek budżetowych 3 ODO O

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
851 Ochronazdrowia 38150 38150

85195 Pozostała działalność 38 150 38 150
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 079 19 079

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COVID-19 19 079 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 19 079

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280 3 280
Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COVID-19 3 280 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 3 280

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 139
Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 139 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 139

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 652 2 652
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 2 000 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-1 9 O 2 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 76 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COy1D-19 O 76

Straż Miejska

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 576 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 576

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 13 000
Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200427 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 13 000 O
200428 Narodowy Program Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi COyID-19 O 13 000

852 Pomoc społeczna 2 000 2 000
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W

85205 rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których
O 2 000mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 2000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000 O

4260 Zakup energii 2 000 O
Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 400 11 725
85401 Świetlice szkolne 5 000 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 5 000
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 O

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED12 14446907. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa - 4ń1ejszonle

1000 O

2000 O

Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 ODO O

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 2 325

3240 Stypendia dla uczniów O 2 325

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200125 Stypendia socjalne dla uczniów O 2 325

85495 Pozostała działalność 4 400 4 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200001 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 O

4300 Zakup usług pozostałych O 4 400

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200002 Różne uslugi O 4 400

855 Rodzina 2 000 2 000

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000 O

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 2 000 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub W

nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 2 000 O
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 800

ubezpieczenia społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 800
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych O 800
w nadmiernej wysokości

85504 Wspieranie rodziny O I 200

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 200
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub W

nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

O 1200

109 260

108000
O

109 260

108 000
8 000

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200239 Zakup roślin ozdobnych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM WYDATKI 464 791 467 116

Z u. nika Gminy

ł?

Za- dk Gay

Z UD/I3\”lJS1RZA

mgr iijsz(Lr I iałek
ZA rĘPCA HMISTRZA

Zmniejszenie Zwiększenie

O 8000

108000 100000
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 108 000 O
200291 Koszenie poboczy i rowów przydrożnych O 100 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami I 260 I 260
4300 Zakup usług pozostałych O 1 260

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi
200174 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki

1 260odpadami

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego I 260 O
Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200031 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 260 O

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED1214446907. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 133/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września
2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85415 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.325 zł,
wynikają z decyzji nr 157 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań własnych w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wydatki realizowane z funduszu
reprezentacyjnego Burmistrza Gminy.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.851 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakupu klucza aktywacyjnego do
uaktualnienia licencji programu eMandat.

Zmiany w rozdziale 75421 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w przypadku wystąpienia
sytuacji kryzysowej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 290.930 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi zgodnie z nowym arkuszem
organizacyjnym, oraz na badania z zakresu medycyny pracy. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4
zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na
wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi i dodatków wiejskich dla nauczycieli. Na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 6 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością dostosowania planu na
wynagrodzenia wraz z pochodnymi do nowego arkusza organizacyjnego. Na wniosek Przedszkola Nr
4 „Leśna Chatka” zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi. Na wniosek Przedszkola Nr 3 „Kolorowe
Kredki” zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup materiałów biurowych, środków czystości, pomocy dydaktycznych
wyposażenia do kuchni, naprawę sprzętu kuchennego, wywóz nieczystości stałych i płynnych, opłatę
abonamentu programu Vulcan-Optiyum oraz wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi
nauczycielowi wspomagającemu.

Zmiany w dziale 85195 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 38.150 zł polegają na
przeniesieniu wydatków realizowanych w ramach Narodowego Program Szczepień Ochronnych
przeciwko wirusowi COVID-1 9 z zadań zleconych na zadania własne gminy.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 dokonane zostały na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na udział tłumacza przysięgłego w posiedzeniach grupy roboczej zespołu
interdyscyplinarnego w celu komunikacji z rodziną posługującą się językiem wietnamskim.

Zmiany w rozdziale 85401 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie i wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę wynagrodzenia nauczycielom w świetlicy szkolnej.

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED 1214446907. Uchwalony Strona 1



Zmiany w rozdziale 85495 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.400 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wycieczkę dla uczniów Szkoły Podstawowej
nr 3 w Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami.

Zmiany w rozdziale 90004 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 108.000 zł, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na koszenie poboczy i rowów na terenach wsi
oraz na zakup roślin, kory i ziemi.

Zmiany w rozdziale 90026 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.260 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie systemu teleinformatycznego
służącego do obsługi opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Z u. bnika Gri.y

rzia Zer
Gtiy

Zup.Bl

mgr

ISTRZA

Id: FCC66C93-44D5-422C-AC77-ED12 14446907. Uchwalony Strona 2


